1/1
STEFFCA A/S • Romsøvej 24 • 5800 Nyborg • Tlf. 6531 3102 • info@steffca.dk • www.steffca.dk
TEADIT-2004
Basis/materiale
Aramid, PTFE, Silikoneolie.
Egenskaber
Diagonalt flettet af kontinuerlige aramidfibre, imprægneret
med PTFE og højtemperatur silikoneolie.
Teadit 2004 er en meget stærk pumpe-/ventilpakning.
Velegnet til såvel stempel- som centrifugalpumper samt
diverse ventiltyper.
Tekniske data
Dimensioner:  4x4 mm - 30x30 mm
Materiale:  Aramid, PTFE, Silikoneolie
Temperatur:  -100 °C / + 280 °C
Tryk (rot.):  35 bar
Tryk (osc.):  200 bar
Tryk (stat.):  250 bar
Omdrejninger:  15 m/s
pH-værdi:  2-12
Densitet:  1,5 g/cm³